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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 4-10-2020

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:46.43 4:43.55
Dave Dirks 06 32.87 1:09.12 Thierry Zulver 07
Nick Dirks 05 Anco van der Lans 06

2. Trb/Res 1 Trb/Res 4:48.85 5:09.20
Wouter van Hest 05 38.63 1:16.98 Teye Chan 05
Eppo Horvers 07 Anthony Zimmerman 05

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 14:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:08.01 2:07.58
Stella van Droffelaar 07 29.98 Sanne Pruntel 08
Hanna van Loenen 08 Jasmine Matuskova 06

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:17.06 2:13.67
Ines Keijzers 07 32.66 Arlyn Schouten 09
Franciena van den Bemt 06 Julie van Nispen 08

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens Trb/Res 29.30 199706614 29.32
2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 30.81 199900622 31.02
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.55 200100434 31.31
4. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 30.84 200503292 31.37
5. Anastasia Renssen Trb/Res 31.57 200202588 32.02
6. Colet Claessens Z&PV Nuenen 30.78 199405182 32.56
7. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 32.32 200300052 33.04
8. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 33.89 200205926 33.69
9. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 33.36 200305000 33.91

10. Maike Korthout Trb/Res 33.19 199406034 34.13
11. Sarah Vandeursen Trb/Res 34.43 200100444 34.29
12. Britt Bogers Z&PV Nuenen 33.83 199905072 34.81
13. Carina Spronk Trb/Res 36.21 199702382 35.23
14. Sophie Kremers Trb/Res 35.88 200304760 36.68
15. Romy van Herk Trb/Res 38.15 199702552 39.43 FJ 1
16. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 37.75 200203254 39.43 FJ 2
17. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 43.43 200502476 40.87
18. Evi van Korven Trb/Res NT 200605150 45.07
19. Britt van Diessen Trb/Res 46.41 198900900 S10 49.87 167

AFGEM Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 32.81 200503118
AFGEM Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 38.50 199801820
AFGEM Ingrid Bakker Trb/Res 39.44 199302872
AFGEM Edith Janssen-Koolen Trb/Res 33.38 197300898
AFGEM Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 33.94 199803838
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 4-10-2020

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 52.73 200203079 51.69 FJ 1 24.72 51.69
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 52.19 200202117 51.69 FJ 2 24.80 51.69
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 52.41 200104869 52.41 25.70 52.41
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 53.38 200202079 53.69 25.67 53.69
5. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 53.64 199302695 55.53 26.65 55.53
6. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 54.87 199301769 55.74 26.86 55.74
7. Wim van Duuren Trb/Res 55.80 200102103 55.97 26.09 55.97
8. Sven Kardol Z&PV Nuenen 53.68 199302135 56.11 26.81 56.11
9. Lars Diesch Z&PV Nuenen 56.83 200103189 57.10 26.72 57.10

10. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 54.37 199701099 57.93 27.31 57.93
11. Ignacio Manjon Mihalic Trb/Res NT 200205039 58.35 27.91 58.35
12. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 58.11 199701837 58.67 27.78 58.67
13. Xander Janse Z&PV Nuenen NT 200105509 59.22 27.78 59.22
14. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam1:00.42 200201077 1:00.19 28.18 1:00.19
15. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:00.34 200004273 1:01.03 28.88 1:01.03
16. Robin Hermans Trb/Res 1:01.22 199400987 1:01.24 29.27 1:01.24
17. Walter Stielstra Trb/Res 1:04.04 197701651 1:02.14 28.30 1:02.14
18. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 59.57 200200619 1:03.01 29.33 1:03.01
19. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:05.61 200000997 1:07.38 31.28 1:07.38
20. Wim Gabriels Trb/Res 1:11.19 200103573 1:09.96 32.92 1:09.96

AFGEM Jeroen van Erve Trb/Res 1:02.79 199005917

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.65 200301319 1:06.29 30.65 1:06.29
2. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.04 200301077 1:08.95 32.04 1:08.95
3. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:10.54 200402953 1:11.02 33.15 1:11.02
4. Freek Gabriels Trb/Res 1:18.60 200301407 1:18.70 36.82 1:18.70
5. Tim van Alphen Trb/Res 1:23.03 200302155 1:21.88 38.09 1:21.88
6. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:24.43 200404307 1:23.12 38.98 1:23.12
7. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:30.18 200402139 1:23.97 38.53 1:23.97
8. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.06 200403315 1:25.38 39.95 1:25.38
9. Niels de Laat Trb/Res 1:39.74 200402883 1:38.15 45.99 1:38.15

AFGEM Jaap Gabriels Trb/Res 1:36.55 200500961

Programmanr. 11 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 4:42.78 200400258 4:31.29
50m: 29.66 29.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.38 33.72 200m: 2:13.19 300m: 400m: 4:31.29

2. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 4:34.28 200500330 4:33.70
50m: 30.58 30.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.61 35.03 200m: 2:16.73 300m: 400m: 4:33.70

3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 5:11.51 200401884 5:14.10
50m: 35.70 35.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 40.52 200m: 2:36.22 300m: 400m: 5:14.10

4. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam 5:21.00 200504548 5:24.49
50m: 36.25 36.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.12 40.87 200m: 2:41.51 300m: 400m: 5:24.49

5. Diede Struijk Z&PV Nuenen 5:26.34 200403824 S13 5:40.64 323
50m: 38.47 38.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 41.68 200m: 2:47.00 300m: 400m: 5:40.64

6. Cato Kremers Trb/Res 5:39.22 200404782 5:48.50
50m: 38.48 38.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.87 42.39 200m: 2:50.75 300m: 400m: 5:48.50
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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 4-10-2020

Programmanr. 11, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Benthe van Gestel Trb/Res 6:29.56 200501708 5:59.86
50m: 38.09 38.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.95 43.86 200m: 2:52.95 300m: 400m: 5:59.86

8. Hasse Horvers Trb/Res 6:38.62 200403350 6:15.67
50m: 40.92 40.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.81 45.89 200m: 3:01.37 300m: 400m: 6:15.67

9. Wendy Hoogkamp Trb/Res 6:29.70 200502398 6:41.22
50m: 42.38 42.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.89 47.51 200m: 3:12.09 300m: 400m: 6:41.22

AFGEM Yulia van der Drift Trb/Res 5:48.83 200403254

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.21 200700023 1:06.05 1:06.05
2. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.14 200800277 1:22.34 1:22.34
3. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:25.69 200800345 1:26.63 1:26.63
4. Eppo Horvers Trb/Res 1:41.99 200701271 1:27.15 1:27.15
5. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:41.56 200702511 1:29.41 1:29.41
6. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.75 200901425 1:31.89 1:31.89
7. Louis Zhang Trb/Res 1:42.23 200700993 1:38.77 1:38.77
8. Dylan Horvers Trb/Res 1:56.29 200802027 1:51.98 1:51.98

DIS Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Max Spierings Trb/Res 1:49.10 200802577
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tristan van der Wel Z&PV Nuenen 1:59.75 200800319
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:41.20 200802010 1:32.30 39.76 1:32.30
2. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:44.06 200800836 1:42.69 43.88 1:42.69
3. Marit van Kesteren ZV Vlaardingen-Schiedam1:47.68 200900040 1:43.03 45.03 1:43.03
4. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:46.56 200900830 1:45.13 45.71 1:45.13
5. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000300 1:46.07 45.52 1:46.07
6. Liselotte Stielstra Trb/Res 2:20.36 200902118 2:00.40 49.82 2:00.40

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teye Chan Trb/Res 29.96 200501941 30.19
2. Anthony Zimmerman Trb/Res 30.84 200503035 30.63
3. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 31.05 200602883 31.05
4. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam 33.49 200503637 34.42
5. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 35.20 200601889 35.50
6. Wouter van Hest Trb/Res 36.49 200501301 36.86
7. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 39.02 200601315 40.26

AFGEM Jonathan Rostam Trb/Res 38.51 200501265
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:35.45 200700048 2:24.24 32.91 1:10.02 2:24.24
2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:38.80 200800290 2:30.09 32.91 1:12.20 2:30.09
3. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam2:39.93 200602328 2:37.93 34.95 1:15.18 2:37.93
4. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam2:52.15 200701788 2:46.63 38.15 1:22.48 2:46.63
5. F. van den Bemt Z&PV Nuenen 2:51.17 200602442 2:53.65 39.31 1:23.10 2:53.65
6. Sanne van Kesteren ZV Vlaardingen-Schiedam2:47.46 200600452 2:54.27 38.12 1:21.84 2:54.27
7. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 2:54.17 200704296 2:55.76 37.08 1:19.19 2:55.76
8. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 3:59.34 200701232 2:56.81 39.56 1:25.38 2:56.81
9. Luca van Sande Trb/Res NT 200804202 3:31.33 45.06 1:37.62 3:31.33

NG.ZA Sharlona Florentina Trb/Res 3:39.09 200703736
NG.ZA Isa Vriends Trb/Res 3:37.25 200703290 S9

AFGEM Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076
AFGEM Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen NT 200604864

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:01.65 200202117 1:01.13 28.71 1:01.13
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:05.38 30.33 1:05.38
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:09.13 200103189 1:08.16 31.67 1:08.16
4. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam1:11.66 200203079 1:08.98 32.02 1:08.98
5. Ignacio Manjon Mihalic Trb/Res 1:08.59 200205039 1:09.40 32.64 1:09.40
6. Wim van Duuren Trb/Res 1:11.35 200102103 1:12.56 33.50 1:12.56
7. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.63 200201077 1:13.75 34.77 1:13.75
8. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:09.22 199300461 1:14.47 34.18 1:14.47
9. Xander Janse Z&PV Nuenen NT 200105509 1:14.67 34.35 1:14.67

10. Walter Stielstra Trb/Res 1:13.83 197701651 1:15.50 34.99 1:15.50
11. Robin Hermans Trb/Res 1:15.76 199400987 1:19.16 36.95 1:19.16
12. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.67 200200619 1:22.33 37.07 1:22.33
13. Wim Gabriels Trb/Res 1:30.01 200103573 1:28.39 41.65 1:28.39

AFGEM Jeroen van Erve Trb/Res 1:26.58 199005917

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Schellekens Trb/Res 55.84 199706614 57.40 27.86 57.40
2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 58.44 199900622 58.31 28.06 58.31
3. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 59.58 199801818 58.50 27.90 58.50
4. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 59.84 198502314 1:00.08 28.11 1:00.08
5. Susan Teijken Z&PV Nuenen 57.99 199504592 1:01.28 28.81 1:01.28
6. Merel Phaff Z&PV Nuenen 59.70 200100434 1:01.31 29.13 1:01.31
7. Anastasia Renssen Trb/Res 59.65 200202588 1:01.85 28.53 1:01.85
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:00.61 200003128 1:02.41 29.88 1:02.41
9. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.66 200503292 1:02.47 29.55 1:02.47

10. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:01.22 200305000 1:03.36 30.73 1:03.36
11. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam1:03.80 200404264 1:03.78 30.45 1:03.78
12. Maike Korthout Trb/Res 1:02.20 199406034 1:03.93 30.37 1:03.93
13. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:04.22 200205926 1:04.05 30.48 1:04.05
14. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:03.69 200001214 1:04.09 30.88 1:04.09
15. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:02.41 200300052 1:05.67 31.11 1:05.67
16. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:04.31 199905072 1:06.09 31.32 1:06.09
17. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.63 200000994 1:06.73 31.89 1:06.73
18. Carina Spronk Trb/Res 1:06.51 199702382 1:07.67 32.52 1:07.67
19. Sophie Kremers Trb/Res 1:08.05 200304760 1:08.06 32.44 1:08.06
20. Sarah Vandeursen Trb/Res 1:04.77 200100444 1:08.29 32.62 1:08.29
21. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:09.40 200304632 1:09.95 33.36 1:09.95
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Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

22. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:08.41 198403418 1:10.19 33.55 1:10.19
23. Romy van Herk Trb/Res 1:15.65 199702552 1:15.19 FJ 1 35.53 1:15.19
24. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 1:11.53 200203254 1:15.19 FJ 2 35.22 1:15.19
25. Britt van Diessen Trb/Res 1:21.67 198900900 S10 1:28.30 181 41.70 1:28.30
26. Evi van Korven Trb/Res NT 200605150 1:28.98 38.91 1:28.98

AFGEM Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:04.56 200503118
AFGEM Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.89 199801820
AFGEM Ingrid Bakker Trb/Res 1:10.86 199302872
AFGEM Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:03.06 199803838

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.77 200400258 1:11.12 33.05 1:11.12
2. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.76 200500330 1:17.79 36.52 1:17.79
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:19.03 200401884 1:21.98 38.37 1:21.98
4. Benthe van Gestel Trb/Res 1:38.46 200501708 1:34.84 43.75 1:34.84
5. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam1:34.41 200504548 1:35.57 44.04 1:35.57
6. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:34.49 200502398 1:37.18 44.85 1:37.18
7. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:48.12 200502476 1:37.35 45.95 1:37.35
8. Cato Kremers Trb/Res 1:37.82 200404782 1:38.37 45.93 1:38.37
9. Hasse Horvers Trb/Res 1:41.30 200403350 1:42.99 48.33 1:42.99

10. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:44.84 200403824 SB13 1:52.73 228 52.90 1:52.73
AFGEM Yulia van der Drift Trb/Res 1:29.17 200403254

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 4:12.44 200301077 4:15.50
50m: 27.38 27.38 150m: 250m: 350m:

100m: 58.62 31.24 200m: 2:03.57 300m: 400m: 4:15.50

2. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 4:32.70 200301319 4:25.31
50m: 29.12 29.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.78 32.66 200m: 300m: 400m: 4:25.31

3. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 4:20.03 200402953 4:29.93
50m: 29.63 29.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.18 33.55 200m: 2:11.84 300m: 400m: 4:29.93

4. Freek Gabriels Trb/Res 4:29.19 200301407 4:36.52
50m: 28.89 28.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.30 32.41 200m: 2:10.56 300m: 400m: 4:36.52

5. Tim van Alphen Trb/Res 5:20.23 200302155 5:04.34
50m: 30.84 30.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.75 35.91 200m: 2:24.87 300m: 400m: 5:04.34

6. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 6:09.82 200404307 5:05.75
50m: 32.97 32.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 37.47 200m: 2:29.29 300m: 400m: 5:05.75

7. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200403315 5:10.00
50m: 34.26 34.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.96 37.70 200m: 2:30.52 300m: 400m: 5:10.00

8. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 5:45.29 200402139 5:29.13
50m: 34.10 34.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.02 37.92 200m: 2:35.05 300m: 400m: 5:29.13

9. Niels de Laat Trb/Res 8:13.42 200402883 6:19.93
50m: 41.39 41.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.53 45.14 200m: 3:02.75 300m: 400m: 6:19.93

AFGEM Jaap Gabriels Trb/Res 5:00.11 200500961
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Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anastasia Renssen Trb/Res 1:13.64 200202588 1:14.48 34.77 1:14.48
2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:12.23 199405182 1:14.62 34.52 1:14.62
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:13.19 200003128 1:14.96 35.07 1:14.96
4. Hannah Schellekens Trb/Res 1:15.47 199706614 1:17.62 36.54 1:17.62
5. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.15 200404264 1:18.68 36.28 1:18.68
6. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:25.80 200304632 1:26.68 41.19 1:26.68
7. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:25.82 200001214 1:26.81 41.06 1:26.81
8. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam1:25.77 200000994 1:27.85 40.70 1:27.85
9. Carina Spronk Trb/Res 1:27.61 199702382 1:30.45 41.91 1:30.45

10. Monique Huizing Z&PV Nuenen 1:29.73 198403418 1:32.47 43.71 1:32.47
DIS Evi van Korven Trb/Res NT 200605150

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.44 200503118
AFGEM Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.93 197100554
AFGEM Ingrid Bakker Trb/Res 1:38.59 199302872
AFGEM Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:23.95 197300898
AFGEM Sarah Vandeursen Trb/Res NT 200100444

Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 26.65 200203079 26.95
2. Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.49 199302135 27.61 FJ 1
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 27.53 200202079 27.61 FJ 2
4. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 29.77 200201077 29.61
5. Frans Slaats Z&PV Nuenen 28.11 199300461 29.96
6. Ignacio Manjon Mihalic Trb/Res 40.93 200205039 30.09
7. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 29.98 199302695 30.25 FJ 1
8. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 29.86 200104869 30.25 FJ 2
9. Wim van Duuren Trb/Res 30.67 200102103 31.55

10. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 30.60 199701099 32.75
11. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 33.01 199701837 33.32 FJ 1
12. Robin Hermans Trb/Res 32.39 199400987 33.32 FJ 2
13. Joep Dedding Z&PV Nuenen 34.70 200004273 34.60
14. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 32.53 200200619 34.73
15. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 36.62 200000997 37.02
16. Wim Gabriels Trb/Res 44.14 200103573 40.42

AFGEM Jeroen van Erve Trb/Res 34.13 199005917

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:29.57 200800290 1:19.84 1:19.84
2. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.08 200802010 1:23.21 1:23.21
3. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.68 200800836 1:26.93 1:26.93
4. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.58 200900830 1:32.13 1:32.13
5. Marit van Kesteren ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.08 200900040 1:37.91 1:37.91
6. Liselotte Stielstra Trb/Res 1:51.85 200902118 1:49.25 1:49.25

DIS Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.40 201000300
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:05.25 200700023 1:05.40 29.88 1:05.40
2. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:31.42 200800277 1:30.58 39.83 1:30.58
3. Matthijs Vermeer Trb/Res 1:45.05 200702511 1:39.55 45.25 1:39.55
4. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:36.09 200800345 1:39.79 45.70 1:39.79
5. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:46.47 200901425 1:40.62 43.22 1:40.62
6. Eppo Horvers Trb/Res 1:48.95 200701271 1:42.55 45.60 1:42.55
7. Louis Zhang Trb/Res 2:02.17 200700993 2:04.47 54.38 2:04.47
8. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen NT 200800319 2:18.02 59.96 2:18.02

DIS Dylan Horvers Trb/Res 2:42.75 200802027
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VB

DIS Max Spierings Trb/Res NT 200802577
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 34.17 200602328 34.02
2. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 35.46 200700048 35.16
3. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 38.95 200800290 36.84
4. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 39.11 200704296 36.97
5. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 37.79 200701788 38.90
6. Sanne van Kesteren ZV Vlaardingen-Schiedam 41.10 200600452 45.24
7. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 45.50 200602442 45.51
8. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 47.54 200701232 46.68
9. Luca van Sande Trb/Res NT 200804202 58.65

NG.ZA Sharlona Florentina Trb/Res 54.18 200703736
NG.ZA Isa Vriends Trb/Res 1:02.03 200703290 S9

AFGEM Britt van Gastel Z&PV Nuenen 53.96 200704076
AFGEM Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 44.87 200604864

Programmanr. 37 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam2:16.19 200602883 2:15.40 30.43 1:05.28 2:15.40
2. Teye Chan Trb/Res 2:13.99 200501941 2:17.96 31.03 1:06.11 2:17.96
3. Anthony Zimmerman Trb/Res 2:24.44 200503035 2:18.69 30.37 1:05.77 2:18.69
4. Wouter van Hest Trb/Res 2:24.56 200501301 2:26.26 32.26 1:09.65 2:26.26
5. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam2:28.31 200503637 2:31.32 32.05 1:10.13 2:31.32
6. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam2:37.25 200601889 2:34.42 36.54 1:16.16 2:34.42
7. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam2:40.10 200601315 2:44.24 35.78 1:18.40 2:44.24

AFGEM Jonathan Rostam Trb/Res 3:49.96 200501265
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Programmanr. 41 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 16:13 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 8:52.88 8:55.71
Richenne Zeebregts 98 29.83 1:03.79 2:12.42 2:12.42
Susan Teijken 95
Anneloes Peulen 85
Nikita van den Ouden 99

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 8:57.81 9:01.28
Sophia van Droffelaar 05 30.00 1:03.13 2:10.50 2:10.50
Anna van Droffelaar 04
Tessa Poot 04
Karlijn Offeringa 05

3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 9:04.85 9:23.07
Lara van Cuijk 02 31.70 1:06.56 2:19.06 2:19.06
Lot Sauren 00
Merel Phaff 01
Colet Claessens 94

4. Trb/Res 1 Trb/Res 9:22.69 9:45.41
Anastasia Renssen 02 33.38 1:09.38 2:22.78 2:22.78
Sarah Vandeursen 01
Sophie Kremers 03
Hannah Schellekens 97

AFGEM Trb/Res 2 Trb/Res NT
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